Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район

П Р И К А З

От 28.05.2021 г. № 67/2-од

О проведении мониторинга сохранности контингента

В целях повышении эффективности образовательного процесса и оценки
качества образования МБОУДО ЭБЦ г.Ейска МО Ейский район
п р и к а з ы в а ю :

1. Бугаенко Юлии Борисовне, методисту МБОУДО ЭБЦ, провести
мониторинг сохранности контингента в группах туристско-краеведческого
направления до 31.05.2021 г.
2. Подготовить справку о проведении мониторинга
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО

'

Мониторинг сохранности контингента
Кружок «Один на один с природой» группа № 52

Педагог дополнительного образования А.В.Василенко

Фамилия
Имя

се
нт

яб
рь

ок
тя

бр
ь

но
яб

рь

де
ка

бр
ь

ян
ва

рь

ф
ев

ра
ль

м
ар

т

ап
ре

ль

ма
й

% % % % % % % % %

Лапицкий Егор 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Попков Сергей 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Ушаков Максим 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Г уреев Алексей 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Шурыгин Денис 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Лебедев Владислав 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Сосновый Ростислав 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Мозговая Виолетта 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Тарасова Валентина 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Посохова Анастасия 100 100 100 100 100 100 100 100 100